
— 7450 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1397

1397

UCHWA£A Nr 233 RADY MIASTA KONINA

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina - Wilków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.),
art. 14 ust. 8, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 roku Nr 80, poz. 717 z pó�n. zm.) w zwi¹zku uchwa³¹ Nr
354 Rady Miasta Konina z dnia 27 pa�dziernika 2004 roku w
sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Konina �Wilków,
Rada Miasta Konina uchwala, co nastêpuje:

DZIA£ I

Przepisy ogólne

ROZDZIA£ I

Zakres obowi¹zywania planu

§1. Po stwierdzaniu zgodno�ci z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego miasta Konina � Wilków, zwany dalej planem.

§2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
miasta Konina � Wilków, obejmuje obszar w granicach przed-
stawionych na rysunku planu.

§3. Za³¹cznikami do planu s¹:

1) rysunek planu w skali 1:1.000, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1,

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2,

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy, oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stano-
wi¹ce za³¹cznik nr 3.

§4. Okre�lenia stosowane w uchwale oznaczaj¹:

1) plan � nale¿y przez to rozumieæ miejscowy plan zagospo-
darowania przestrzennego, o którym mowa w §1 niniej-
szej uchwa³y,

2) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy � linia wyznaczona na ry-
sunku planu, okre�laj¹ca po³o¿enie frontowej �ciany bu-
dynku; dopuszcza siê przekroczenie tej linii przez takie
elementy jak gzymsy, balkony, tarasy, wykusze i ganki
jednak nie wiêcej ni¿ o 1 m, oraz wyznacza po³o¿enie

frontowej �ciany budynku; dopuszcza siê, oddalenie frag-
mentów frontowej �ciany budynku od linii, pod warun-
kiem, ¿e nie przekrocz¹ one ³¹cznie 50% d³ugo�ci elewacji,

3) nieprzekraczalna linia zabudowy � linia wyznaczona na
rysunku planu, okre�laj¹ca najbli¿sze mo¿liwe po³o¿enie
�ciany budynku w stosunku do granicy dzia³ki, dopuszcza
siê przekroczenie tej linii przez takie elementy jak gzymsy,
balkony, tarasy jednak nie wiêcej ni¿ o 1 m,

4) przeznaczenie podstawowe � dominuj¹cy (g³ówny) spo-
sób zagospodarowania terenu,

5) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce � mo¿liwy sposób zagospo-
darowania terenu po spe³nieniu wymagañ okre�lonych w
planie, stanowi¹cy uzupe³nienie lub wzbogacenie przezna-
czenia podstawowego,

6) teren � obszar wyznaczony na rysunku planu liniami
rozgraniczaj¹cymi, oznaczony symbolem,

7) us³ugi nieuci¹¿liwe - nale¿y przez to rozumieæ us³ugi, które
nie nale¿¹ do przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia-
³ywaæ na �rodowisko w rozumieniu ustawy Prawo ochro-
ny �rodowiska,

8) powierzchnia biologicznie czynna � nale¿y przez to rozu-
mieæ powierzchniê terenu biologicznie czynn¹ w rozumie-
niu rozporz¹dzenia Ministra Infrastruktury w sprawie
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadaæ bu-
dynki i ich usytuowanie,

9) dzia³ka � nieruchomo�æ gruntowa lub jedna b¹d� kilka
dzia³ek gruntu, których wielko�æ, cechy geometryczne,
dostêp do drogi publicznej oraz wyposa¿enie w urz¹dze-
nia infrastruktury technicznej spe³niaj¹ wymogi realizacji
obiektów budowlanych wynikaj¹ce z przepisów odrêb-
nych oraz ustaleñ planu.

§5. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku planu
s¹ obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu:

1) granica obszaru objêtego planem,

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny,

3) symbole terenów,

4) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy,

5) nieprzekraczalne linie zabudowy,

6) strefa infrastruktury technicznej,

7) strefa ochrony stanowisk archeologicznych.



— 7451 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72

DZIA£ II

Ustalenia ogólne

ROZDZIA£ II

Ustalenia ogólne dotycz¹ce zasad u¿ytkowania, zagospo-
darowania i zabudowy obszaru objêtego ustaleniami

planu

§6. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenia terenów:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej � MN,

2) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i us³ug �
MN/U,

3) tereny dzia³alno�ci produkcyjnej z dopuszczeniem zabudo-
wy mieszkaniowej jednorodzinnej� P/MN,

4) tereny us³ug � U,

5) tereny us³ug o�wiaty � UO,

6) tereny us³ug sportu � US,

7) tereny zieleni urz¹dzonej � ZP,

8) tereny zieleni izolacyjnej � ZI,

9) Las � ZL,

10) tereny wód � WS,

11) teren drogi publicznej klasy g³ównej ruchu przyspieszone-
go � KD-GP,

12) teren drogi publicznej klasy zbiorczej � KD-Z,

13) tereny dróg publicznych klasy lokalnej � KD-L,

14) tereny dróg publicznych klasy dojazdowej � KD-D,

15) tereny ci¹gów pieszo-jezdnych � KD-PJ,

16) tereny ci¹gów pieszych � KD-P,

17) tereny parkingów � KS,

18) tereny infrastruktury technicznej � elektroenergetyka � E.

§7. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u III nie
stanowi¹ inaczej, dopuszcza siê lokalizacjê urz¹dzeñ technicz-
nych zapewniaj¹cych mo¿liwo�æ u¿ytkowania obiektu budow-
lanego zgodnie z jego przeznaczeniem, takie jak: przy³¹cza i
urz¹dzenia instalacyjne, przejazdy, drogi wewnêtrzne, ogro-
dzenia, place postojowe, parkingi, gara¿e, �mietniki.

§8. Na terenie objêtym planem w strefach infrastruktury
technicznej, wskazanych na rysunku planu obowi¹zuje:

1) zakaz wznoszenia zabudowy kubaturowej,

2) sadzenia drzew i krzewów,

3) zapewnienie dostêpu dla s³u¿b eksploatacyjnych admini-
stratora sieci.

§9. Na terenie objêtym planem dopuszcza siê remonty i
przebudowy istniej¹cych budynków, nie spe³niaj¹cych wyma-
gañ okre�lonych w dziale III.

§10. Na terenie objêtym planem obowi¹zuje zakaz loka-
lizacji obiektów tymczasowych.

ROZDZIA£ III

Ustalenia w zakresie ochrony �rodowiska

§11. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u III
nie stanowi¹ inaczej, obowi¹zuje:

1) tymczasowe gromadzenie w szczelnych pojemnikach,
odpadów powsta³ych jedynie na terenie,

2) zakaz poddawania odpadów ulegaj¹cych biodegradacji
procesowi recyklingu na terenie,

3) gromadzenie i usuwanie odpadów na zasadach okre�lo-
nych w przepisach szczególnych oraz gminnych przepi-
sach porz¹dkowych, a odpadów innych ni¿ komunalne na
zasadach okre�lonych w przepisach ustawy o odpadach,

4) stosowanie do celów grzewczych ekologicznych �róde³
energii poprzez wykorzystanie energii cieplnej, przy wy-
twarzaniu której spe³nione s¹ normy w zakresie emisji
zanieczyszczeñ i ochrony �rodowiska, w tym w szczegól-
no�ci wykorzystanie paliw p³ynnych i gazowych oraz
kot³owni na paliwa sta³e o stopniu sprawno�ci energetycz-
nej nie mniejszej ni¿ 70%,

5) sposób i jako�æ odprowadzenia �cieków do gruntu lub
cieków wodnych powinny spe³niaæ wymogi zawarte w
przepisach odrêbnych,

6) zakaz lokalizacji przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co od-
dzia³ywaæ na �rodowisko z wy³¹czeniem dróg publicznych,
sieci kanalizacyjnych i wodoci¹gowych.

ROZDZIA£ IV

Ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i
zabytków

§12. 1. Wyznacza siê strefê ochrony stanowisk archeolo-
gicznych w granicach przedstawionych na rysunku planu.

2. W strefie, o której mowa w ust. 1 obowi¹zuje dla
wszystkich inwestycji zwi¹zanych z pracami ziemnymi, pro-
wadzenie badañ archeologicznych w obrêbie wykopów bu-
dowlanych, w zakresie uzgodnionym pozwoleniem Wielko-
polskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków � Delega-
tura w Koninie przed uzyskaniem pozwolenia na budowê.

§13. Na terenie objêtym planem, w przypadku wyst¹pie-
nia zabytków archeologicznych obowi¹zuje rozpoczêcie ra-
towniczych badañ wykopaliskowych.

ROZDZIA£ V

Zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej

§14. 1. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u
III nie stanowi¹ inaczej, obowi¹zuje:

Poz. 1397



— 7452 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72

1) zaopatrzenie w wodê z rozbudowanej sieci wodoci¹gowej
na warunkach okre�lonych przez administratora sieci,

2) odprowadzanie �cieków do systemu kanalizacji na warun-
kach okre�lonych przez administratora sieci,

3) odprowadzenie wód deszczowych sieci¹ kanalizacji desz-
czowej na warunkach okre�lonych przez administratora
sieci lub jako odprowadzanie powierzchniowe je�li istnieje
taka mo¿liwo�æ,

4) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z sieci elektroenerge-
tycznych na warunkach okre�lonych przez administratora
sieci,

5) nowe inwestycje w zakresie realizacji sieci infrastruktury
technicznej nale¿y lokalizowaæ w liniach rozgraniczaj¹cych
ulic,

6) zakaz lokalizacji budynków i budowli oraz nasadzeñ drzew
i krzewów w odleg³o�ciach:

a) 5 m od osi wodoci¹gów 80, 100, 150, 200,

b) 5 m od osi kana³ów sanitarnych 200, 315, 400,

c) 5 m od osi ruroci¹gu t³ocznego 125, 250.

2. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u III nie
stanowi¹ inaczej dopuszcza siê:

1) odstêpstwo od zasady o której mowa w ust 1 pkt 5, w
przypadku je�li nie ma technicznej mo¿liwo�ci realizacji
sieci uzbrojenia technicznego w liniach rozgraniczaj¹cych
ulic,

2) realizacjê podziemnych sieci uzbrojenia terenu s³u¿¹cych
odprowadzaniu �cieków, dostarczaniu: wody, ciep³a, ener-
gii elektrycznej, gazu, oraz sieci telekomunikacyjnych, jako
towarzysz¹cych inwestycji na terenie, na wszystkich tere-
nach funkcjonalnych za zgod¹ w³a�ciciela terenu.

3. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u III nie
stanowi¹ inaczej zakazuje siê lokalizowania instalacji radioko-
munikacyjnych, radionawigacyjnych i radiolokacyjnych, emi-
tuj¹cych pola elektromagnetyczne, których równowa¿na moc
promieniowana izotropowo wynosi wiêcej ni¿ 15 W, emituj¹-
ce pola elektromagnetyczne o czêstotliwo�ciach od 30 kHz do
300 GHz.

ROZDZIA£ VI

Zasady dotycz¹ce ³¹czenia i podzia³u nieruchomo�ci.

§15. Na terenie objêtym planem, dopuszcza siê wydzie-
lenie dzia³ki niespe³niaj¹cej wymagañ okre�lonych w dziale III,
która s³u¿y powiêkszeniu innej dzia³ki.

DZIA£ III

Ustalenia szczegó³owe

ROZDZIA£ VII

Ustalenia dla terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej

§16. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 1MN-39MN, ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jed-
norodzinna,

2) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce: us³ugi nieuci¹¿liwe, zajmuj¹-
ce do 30% powierzchni u¿ytkowej budynku mieszkalnego.

2. Na terenach, o których mowa w ust.1 w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje:

1) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy jak na rysunku planu,

2) nieprzekraczalna linia zabudowy jak na rysunku planu,

3) powierzchnia zabudowy, liczona po zewnêtrznym obrysie
�cian budynków, nie wiêcej ni¿ 40% powierzchni dzia³ki,

4) powierzchnia biologicznie czynna nie mniej ni¿ 30% po-
wierzchni dzia³ki,

5) maksymalna wysoko�æ budynku:

a) mieszkalnego - 12 m,

b) gospodarczego i gara¿u - 5 m;

6) maksymalna ilo�æ kondygnacji budynku:

a) mieszkalnego - 2 plus poddasze u¿ytkowe,

b) gospodarczego i gara¿u - 1;

7) dach dwu lub wielospadowy, o nachyleniu po³aci od 15°
do 45°, kryty dachówk¹ lub materia³em dachówko podob-
nym;

3. Na terenach, 10MN, 12MN, 13MN, 14MN, 15MN, 16MN,
17MN, 18MN, 19MN, w zakresie zagospodarowania terenu i
kszta³towania ³adu przestrzennego obowi¹zuje zakaz lokaliza-
cji budynków na granicy dzia³ki.

4. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
ochrony �rodowiska obowi¹zuj¹ wymagania dla III klasy
standardu akustycznego.

5. Na terenach, o których mowa w ust. 1 w zakresie zasad
podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje:

1) szeroko�æ frontu dzia³ki nie mniej ni¿ 18 m;

2) powierzchnia dzia³ek nie mniejsza ni¿ 800 m2.

6. Dopuszcza siê odstêpstwo od ustaleñ okre�lonych w
ust 4 w przypadku wydzielania dzia³ek pod zabudowê szere-
gow¹ i bli�niacz¹.

Poz. 1397



— 7453 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72

7. Na terenach, o których mowa w ust. 1 w zakresie
obs³ugi komunikacyjnej obowi¹zuje zapewnienie na terenie
dzia³ki, na której jest realizowana inwestycja co najmniej:

1) 2 miejsc postojowych dla samochodów osobowych w
przeliczeniu na jedno mieszkanie,

2) 1 miejsce postojowe na 25 m2 powierzchni u¿ytkowej
us³ug.

8. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
stawek procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki
procentowej 0%.

ROZDZIA£ VIII

Ustalenia dla terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej z us³ugami

§17. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 1MN/U - 30MN/U ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe: teren zabudowy mieszkanio-
wej jednorodzinnej,

2) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce: us³ugi nieuci¹¿liwe, zajmuj¹-
ce do 45% powierzchni u¿ytkowej budynku mieszkalnego
lub do 50% powierzchni dzia³ki.

2. Na terenach, o których mowa w ust.1 w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje:

1) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu,

2) nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem
planu,

3) powierzchnia zabudowy, liczona po zewnêtrznym obrysie
�cian budynków, nie wiêcej ni¿ 40% powierzchni dzia³ki,

4) powierzchnia biologicznie czynna nie mniej ni¿. 40% po-
wierzchni dzia³ki,

5) maksymalna wysoko�æ budynku:

a) mieszkalnego i us³ugowego - 12 m,

b) gospodarczego i gara¿u - 5 m;

6) maksymalna ilo�æ kondygnacji budynku:

a) mieszkalnego - 2 plus poddasze u¿ytkowe,

b) gospodarczego i gara¿u - 1;

7) dach dwu lub wielospadowy, o nachyleniu po³aci od 15°
do 45°, kryty dachówk¹ lub materia³em dachówko podob-
nym.

3. Na terenach, o których mowa w ust.1 w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go dla budynków us³ugowych dopuszcza siê dachy p³askie.

4. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
ochrony �rodowiska obowi¹zuj¹ wymagania dla III klasy
standardu akustycznego.

5. Na terenach, o których mowa w ust.1 w zakresie zasad
podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje:

1) szeroko�æ frontu dzia³ki nie mniejsza ni¿ 16 m,

2) powierzchnia dzia³ki nie mniejsza ni¿ 1.500 m2.

6. Na terenach, o których mowa w ust.1 w zakresie zasad
podzia³u i ³¹czenia dzia³ek dopuszcza siê odstêpstwo od
ustaleñ okre�lonych w ust. 5 w przypadku wydzielania dzia³ek
pod zabudowê szeregow¹ i bli�niacz¹.

7. Na terenach, o których mowa w ust. 1 w zakresie
obs³ugi komunikacyjnej obowi¹zuje zapewnienie na terenie
dzia³ki, na której jest realizowana inwestycja co najmniej 2
miejsc postojowych dla samochodów osobowych w przeli-
czeniu na jedno mieszkanie oraz 1 miejsca postojowego dla
samochodu osobowego w przeliczeniu na ka¿de 30 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej us³ug.

8. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
stawek procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki
procentowej 0%.

ROZDZIA£ IX

Ustalenia dla terenów dzia³alno�ci produkcyjnej
z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

§18. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 1P/MN ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe: dzia³alno�æ produkcyjna,

2) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce:, zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna zajmuj¹ca do 30% powierzchni zabudowy.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje:

1) nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem
planu,

2) powierzchnia biologicznie czynna nie mniej ni¿ 20% po-
wierzchni dzia³ki,

3) maksymalna wysoko�æ budynku:

a) mieszkalnego i produkcyjnego - 12 m,

b) gospodarczego i gara¿u - 5 m;

4) maksymalna ilo�æ kondygnacji budynku:

a) mieszkalnego i produkcyjnego - 2 plus poddasze u¿yt-
kowe,

b) gospodarczego i gara¿u - 1;

5) dach dwu lub wielospadowy, kryty dachówk¹ lub materia-
³em dachówko podobnym.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go dopuszcza siê:

Poz. 1397



— 7454 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72

1) dachy p³askie dla konstrukcji o rozpiêto�ci powy¿ej 10 m,

2) lokalizacjê budynków na granicy dzia³ki bez naruszania
linii zabudowy.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie
ochrony �rodowiska obowi¹zuj¹ wymagania dla III klasy
standardu akustycznego.

5. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje podzia³
zgodnie z wyznaczonymi liniami rozgraniczaj¹cymi.

6. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 w zakresie obs³ugi
komunikacyjnej obowi¹zuje zapewnienie na terenie dzia³ki, na
której jest realizowana inwestycja co najmniej 2 miejsc posto-
jowych dla samochodów osobowych w przeliczeniu na jedno
mieszkanie oraz 1 miejsca postojowego dla samochodu oso-
bowego w przeliczeniu na ka¿de 40 m2 powierzchni u¿ytkowej
pomieszczeñ, w których jest prowadzona dzia³alno�æ gospo-
darcza.

7. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie stawek
procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia op³aty, o
której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki procentowej
0%.

ROZDZIA£ X

Ustalenia dla terenów us³ug

§19. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 1U �12U ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe: us³ugi,

2) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce zabudowa mieszkaniowa
powy¿ej parterów budynków zajmuj¹ca nie wiêcej ni¿ 20%
powierzchni u¿ytkowej budynków.

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1 w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje:

1) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu,

2) nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem
planu,

3) powierzchnia zabudowy, liczona po zewnêtrznym obrysie
�cian budynków, nie wiêcej ni¿ 40% powierzchni dzia³ki,

4) powierzchnia biologicznie czynna nie mniej ni¿ 30% po-
wierzchni dzia³ki,

5) maksymalna wysoko�æ budynku - 15 m,

6) maksymalna ilo�æ kondygnacji budynku � 3 plus poddasze
u¿ytkowe,

7) dach dwu lub wielospadowy, kryty dachówk¹ lub materia-
³em dachówko podobnym.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go dopuszcza siê dachy p³askie dla konstrukcji o rozpiêto�ci
powy¿ej 10 m,

4. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
ochrony �rodowiska obowi¹zuj¹ wymagania dla III klasy
standardu akustycznego.

5. Na terenach, o których mowa w ust. 1 w zakresie zasad
podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje, powierzchnia dzia³ek
nie mniejsza ni¿ 1.500 m2.

6. Na terenach, o których mowa w ust. 1 w zakresie
obs³ugi komunikacyjnej obowi¹zuje zapewnienie na terenie
dzia³ki, na której jest realizowana inwestycja, co najmniej 1
miejsca postojowego dla samochodu osobowego na ka¿de 30
m2 powierzchni u¿ytkowej lokali us³ugowych i co najmniej 2
miejsc postojowych na jedno mieszkanie.

7. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
stawek procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki
procentowej 0%.

ROZDZIA£ XI

Ustalenia dla terenów us³ug o�wiaty

§20. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 1UO ustala siê:

1) przeznaczenie - tereny us³ug o�wiaty,

2) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce: us³ugi inne ni¿ us³ugi o�wia-
ty stanowi¹ce nie wiêcej ni¿ 30% powierzchni u¿ytkowej
budynków.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje:

1) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu,

2) nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem
planu,

3) maksymalna wysoko�æ budynku - 15,

4) dach dwu lub wielospadowy, o nachyleniu po³aci od 10°
do 45°, kryty dachówk¹ lub materia³em dachówko podob-
nym,

5) teren niezabudowany nale¿y zagospodarowaæ jako prze-
strzeñ publiczn¹ z zieleni¹ i obiektami ma³ej architektury.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie
ochrony �rodowiska obowi¹zuj¹ wymagania dla II klasy stan-
dardu akustycznego.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje podzia³
zgodnie z wyznaczonymi liniami rozgraniczaj¹cymi.

5. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 w zakresie obs³ugi
komunikacyjnej obowi¹zuje zapewnienie na terenie dzia³ki, na
której jest realizowana inwestycja co najmniej 1 miejsca
postojowego dla samochodu osobowego na ka¿de 30 m2

powierzchni u¿ytkowej lokali us³ugowych.

Poz. 1397



— 7455 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72

6. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie stawek
procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia op³aty, o
której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki procentowej
0%.

7. Teren, o którym mowa w ust. 1 w zakresie przeznacze-
nia podstawowego przeznacza siê pod realizacjê inwestycji
celu publicznego.

8. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza siê
lokalizacjê przedszkola prywatnego.

ROZDZIA£ XII

Ustalenia dla terenów us³ug sportu i rekreacji

§21. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 1US ustala siê przeznaczenie podstawowe: us³ugi
sportu i rekreacji.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje:

a) lokalizacja boisk terenowych lub innych terenowych obiek-
tów sportowych,

b) zagospodarowanie zieleni¹,

c) zakaz zabudowy.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje podzia³
zgodnie z wyznaczonymi liniami rozgraniczaj¹cymi.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie stawek
procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia op³aty, o
której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki procentowej
0%.

ROZDZIA£ XIII

Ustalenia dla terenów zieleni urz¹dzonej

§22. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 1ZP - 2ZP ustala siê przeznaczenie podstawowe:
tereny zieleni urz¹dzonej.

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1 w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje:

1) zakaz zabudowy,

2) zagospodarowanie terenu zieleni¹ ozdobn¹ nisk¹ i wysok¹
oraz obiektami ma³ej architektury,

3) wyznaczenie �cie¿ek pieszych i rowerowych.

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
zasad i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje
podzia³ zgodnie z wyznaczonymi liniami rozgraniczaj¹cymi.

4. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
stawek procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki
procentowej 0%.

ROZDZIA£ XIV

Ustalenia dla terenów zieleni izolacyjnej

§23. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 1ZI i 2ZI ustala siê przeznaczenie podstawowe: tereny
zieleni izolacyjnej.

2. Na terenach, o których mowa w ust.1 w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje:

1) zakaz zabudowy,

2) zagospodarowanie terenu zieleni¹ wielopiêtrow¹,

3) zagospodarowanie terenu obiektami ma³ej architektury.

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
zasad i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje
podzia³ zgodnie z wyznaczonymi liniami rozgraniczaj¹cymi.

4. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
stawek procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki
procentowej 0%.

§24. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 3ZI ustala siê przeznaczenie podstawowe: tereny zie-
leni izolacyjnej.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje:

1) zagospodarowanie terenu zieleni¹ wielopiêtrow¹,

2) zagospodarowanie terenu obiektami ma³ej architektury.

*3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go dopuszcza siê budowê jednego budynku mieszkalnego:

1) powierzchnia zabudowy do 160 m2,

2) maksymalna wysoko�æ budynku - 12 m,

3) maksymalna ilo�æ kondygnacji budynku - 2 plus poddasze
u¿ytkowe,

4) dach dwu lub wielospadowy, o nachyleniu po³aci od 15°
do 45°, kryty dachówk¹ lub materia³em dachówko podob-
nym;

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje podzia³
zgodnie z wyznaczonymi liniami rozgraniczaj¹cymi.

5. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie stawek
procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia op³aty, o

Poz. 1397



— 7456 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72

której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki procentowej
0%.

Rozdzia³ XV

Ustalenia dla lasu

§25. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 1ZL ustala siê przeznaczenie podstawowe � Las.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje zakaz zabudowy.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje podzia³
zgodnie z wyznaczonymi liniami rozgraniczaj¹cymi.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie stawek
procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia op³aty, o
której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki procentowej
0%.

ROZDZIA£ XVI

Ustalenia dla terenu wód

§26. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolami 1WS ustala siê przeznaczenie podstawowe - tereny
wód.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje zakaz zabudowy za wyj¹tkiem obiektów obs³u-
gi technicznej miasta oraz obiektów ma³ej architektury w tym
w szczególno�ci obiektów takich jak: fontanny i pomosty.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje podzia³
zgodnie z wyznaczonymi liniami rozgraniczaj¹cymi.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie stawek
procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia op³aty, o
której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki procentowej
0%.

ROZDZIA£ XVII

Ustalenia dla terenów komunikacji i infrastruktury

§27. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 1KD-GP ustala siê przeznaczenie podstawowe: droga
publiczna klasy g³ównej ruchu przyspieszonego.

2. Obowi¹zuje szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgod-
nie z rysunkiem planu.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje podzia³
zgodnie z wyznaczonymi liniami rozgraniczaj¹cymi.

4. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
stawek procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki
procentowej 0%.

5. Teren, o którym mowa w ust. 1 przeznacza siê pod
realizacjê inwestycji celu publicznego.

§28. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 1KD-Z ustala siê przeznaczenie podstawowe: droga
publiczna klasy zbiorczej.

2. Obowi¹zuje szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgod-
nie z rysunkiem planu.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje podzia³
zgodnie z wyznaczonymi liniami rozgraniczaj¹cymi.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie stawek
procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia op³aty, o
której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. nr
80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki procentowej
0%.

5. Teren, o którym mowa w ust. 1 przeznacza siê pod
realizacjê inwestycji celu publicznego.

§29. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 1KD-L - 4KD-L ustala siê przeznaczenie podstawowe:
droga publiczna klasy lokalnej.

2. Obowi¹zuje szeroko�æ zgodnie z rysunkiem planu.

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
zasad i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje
podzia³ zgodnie z wyznaczonymi liniami rozgraniczaj¹cymi.

4. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
stawek procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki
procentowej 0%.

5. Tereny, o których mowa w ust. 1 przeznacza siê pod
realizacjê inwestycji celu publicznego.

§30. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 1KD-D - 50KD-D ustala siê przeznaczenie podstawowe:
droga publiczna klasy dojazdowej.

2. Obowi¹zuje szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgod-
nie z rysunkiem planu.

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
zasad i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje
podzia³ zgodnie z wyznaczonymi liniami rozgraniczaj¹cymi.

4. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
stawek procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca

Poz. 1397



— 7457 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72

2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki
procentowej 0%.

5. Tereny, o których mowa w ust. 1 przeznacza siê pod
realizacjê inwestycji celu publicznego.

§31. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 1KD-PJ-11KD-PJ ustala siê przeznaczenie podstawo-
we: ci¹g pieszo-jezdny.

2. Obowi¹zuje szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgod-
nie z rysunkiem planu.

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
zasad i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje
podzia³ zgodnie z wyznaczonymi liniami rozgraniczaj¹cymi.

4. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
stawek procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki
procentowej 0%.

5. Tereny, o których mowa w ust. 1 przeznacza siê pod
realizacjê inwestycji celu publicznego.

§32. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 1KD-P-7KD-P ustala siê przeznaczenie podstawowe:
ci¹g pieszy.

2. Obowi¹zuje szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgod-
nie z rysunkiem planu.

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
zasad i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje
podzia³ zgodnie z wyznaczonymi liniami rozgraniczaj¹cymi.

4. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
stawek procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki
procentowej 0%.

5. Tereny, o których mowa w ust. 1 przeznacza siê pod
realizacjê inwestycji celu publicznego.

§33. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 1KS ustala siê przeznaczenie podstawowe: parking.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje:

1) urz¹dzenie parkingów terenowych,

2) nawierzchnia utwardzona nie przepuszczaj¹ca wody,

3) przestrzeñ pomiêdzy stanowiskami parkingowymi zago-
spodarowana zieleni¹ nisk¹,

4) o�wietlenie terenu.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie
ochrony �rodowiska obowi¹zuj¹ wymagania dla III klasy
standardu akustycznego.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje podzia³
zgodnie z wyznaczonymi liniami rozgraniczaj¹cymi.

5. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
stawek procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U.N nr 80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki
procentowej 0%.

§34. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 1E ustala siê przeznaczenie podstawowe: teren infra-
struktury technicznej - elektroenergetyka.

2. Na terenie o którym mowa w ust. 1 ustala siê wyso-
ko�æ zabudowy nie wiêksz¹ ni¿ 6 metrów.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje podzia³
zgodnie z wyznaczonymi liniami rozgraniczaj¹cymi.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie stawek
procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia op³aty, o
której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki procentowej
0%.

§35. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 1T ustala siê przeznaczenie podstawowe: teren infra-
struktury technicznej - telekomunikacja.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go dopuszcza siê lokalizacjê stacji bazowych telefonii komór-
kowych na maszcie o wysoko�ci do 50 m.

DZIA£ IV

Ustalenia koñcowe

§36. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§37. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(�) Wies³aw Steinke

*Rozstrzygniêcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego
Nr N.K.Ko.I-2.0911-200/08 z dnia 3 kwietnia 2008 r. orzekaj¹ce
niewa¿no�æ §24 ust. 3 uchwa³y Nr 233 Rady Miasta Konina
z dnia 27 lutego 2008 roku w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Konina - Wilków -
ze wzglêdu na istotne naruszenie prawa.

Poz. 1397



— 7458 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1397



— 7459 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1397



— 7460 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y nr 233

Rady Miasta Konina
z dnia 27.02.2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO KONIN � WILKÓW LISTA NIEUWZGLÊDNIONYCH UWAG

Poz. 1397

Nie uwzglêdnia siê nastêpuj¹cych uwag:

1. Pañstwo Barbara i Zbigniew Cie�likowscy, zam. ul. Szkol-
na 19a, 62-500 Konin.

Pañstwo Barbara i Zbigniew Cie�likowscy pismem z dnia
28.11.2006 r. z³o¿yli uwagê do planu wnosz¹c o likwidacjê
odcinka drogi oznaczonej w planie symbolem 22 KD-D na
terenie dzia³ek o numerach ewid. 864/3 i 864/4 bêd¹cych
ich w³asno�ci¹.

Uwaga ta zosta³a nieuwzglêdniona poniewa¿ jest sprzecz-
na z uwag¹ z³o¿on¹ w dniu 22.11.2006 r. przez mieszkañ-
ców osiedla zamieszka³ych przy ul. �wierkowej. Prawid³o-
we rozwi¹zanie komunikacyjne stanowi jeden z kluczo-
wych elementów kszta³towania ³adu przestrzennego. Wpro-
wadzenie w planie drogi przebiegaj¹cej przez dzia³ki na-
le¿¹ce do Pañstwa Cie�likowskich zapewni prawid³ow¹
obs³ugê komunikacyjn¹ osiedla. Planowana droga zosta³a
okre�lona w planie jako inwestycja celu publicznego.

2. Mieszkañców osiedla Wilków � 36 osób.

Mieszkañcy osiedla Wilków pismem z dnia 24.11.2006 r.
z³o¿yli uwagê do planu wnosz¹c o likwidacjê odcinka drogi
oznaczonej w planie symbolem 22 KD-D.

Uwaga ta zosta³a nieuwzglêdniona poniewa¿ jest sprzecz-
na z uwag¹ z³o¿on¹ w dniu 22.11.2006 r. przez mieszkañ-

ców ul. �wierkowej. Prawid³owe rozwi¹zanie komunika-
cyjne stanowi jeden z kluczowych elementów kszta³towa-
nia ³adu przestrzennego. Wprowadzenie w planie tej drogi
zapewni prawid³ow¹ obs³ugê komunikacyjn¹ osiedla. Pla-
nowana droga zosta³a okre�lona w planie jako inwestycja
celu publicznego.

Rozstrzygniêcie dot. pkt 1 i 2 jest zgodne ze stanowiskiem
Rady Miasta Konina ustalonym na VIII sesji Rady Miasta
Konina, która odby³a siê w dniu 30.05.2007 r.

3. Pana Krzysztof Zwoliñski, zam. ul. Ja³owcowa 6, 62-
500 Konin.

Pana Krzysztof Zwoliñski pismem z dnia 4 grudnia 2006
roku z³o¿y³ uwagê do planu, wnosz¹c o odst¹pienie od
wyznaczenia parkingu na terenie placu zabaw i zieleni przy
ulicy Ja�minowej. Uwaga ta zosta³a nieuwzglêdniona ponie-
wa¿, w s¹siedztwie planowanego terenu us³ug sportu nale¿y
przewidzieæ wydzielony parking dla samochodów osób które
bêd¹ korzysta³y z obiektów sportowych zlokalizowanych na
terenie 1US. Jednocze�nie wydzielony teren parkingu mo¿e
stanowiæ miejsce postoju samochodów osób, które bêd¹
korzysta³y z us³ug zlokalizowanych na terenach 10U i 11U.
Pozosta³a czê�æ tre�ci pisma zostaje nierozpatrzona jako
bezprzedmiotowa z punktu widzenia tre�ci projektu miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr 233

Rady Miasta Konina
z dnia 27.02.2008 roku

W SPRAWIE UCHWALENIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
 PRZESTRZENNEGO MIASTA KONINA �WILKÓW ROZSTRZYGNIECIA O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE

INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ
ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

SPIS TRE�CI

1. Podstawa opracowania

2. Dane ogólne

2.1. Lokalizacja terenu

2.2. Dane demograficzne

3. Zaopatrzenie w wodê

3.1. Stan istniej¹cy

3.2. Stan projektowany

4. Odprowadzenia �cieków sanitarnych

4.1. Stan istniej¹cy

4.2. Stan projektowany

5. Kanalizacja deszczowa

5.1. Stan istniej¹cy

5.2. Stan projektowany



— 7461 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72

6. Zasady finansowania realizacji infrastruktury technicznej,
która nale¿y do zadañ w³asnych gminy.

1. Podstawa opracowania

Podstawê niniejszego opracowania stanowi¹ ni¿ej wy-
szczególnione materia³y:

a) Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Konin,

b) Koncepcja projektu planu 1:2.000,

c) Inwentaryzacja istniej¹cej sieci wod-kan., ciep³owni-
czej, elektrycznej i gazowej na podstawie danych z
archiwum zarz¹dców poszczególnych sieci oraz jej
u¿ytkowników.

2. Dane ogólne

2.1. Lokalizacja terenu

Teren opracowania mpzp, obejmuje czê�æ miasta Konina
w rejonie rejon Wilków.

2.2. Dane demograficzne

a) stan istniej¹cy

W chwili obecnej na w/w terenie wystêpuje znaczna
ilo�æ obiektów zabudowy o ró¿nym przeznaczeniu,

b) stan projektowany

Przewiduje siê wzrost liczby mieszkañców poprzez nap³yw
ludno�ci na tereny przeznaczone pod zainwestowanie.

3. Zapotrzebowanie w wodê

3.1. Stan istniej¹cy

W chwili obecnej w/w teren w wiêkszo�ci jest w pe³ni
uzbrojony w sieæ wodoci¹gow¹.

3.2. Stan projektowany

W projekcie planu zagospodarowania terenu, pojawiaj¹ce
siê nowe tereny zabudowy zwi¹zanej z planowanym przezna-
czeniem, bêd¹ wymaga³y rozbudowy istniej¹cej sieci wodo-
ci¹gowej, tak aby zapewniæ na tych terenach dostawy wody.
Doprowadzenie instalacji wodoci¹gowej odbywaæ powinno
siê w projektowanych pasach drogowych, równolegle do linii
rozgraniczaj¹cych.

4. Odprowadzenie �cieków sanitarnych

4.1. Stan istniej¹cy

W chwili obecnej przedmiotowy teren objêty projektem
planu w znacznej czê�ci jest uzbrojony w sieæ kanali-
zacji sanitarnej.

4.2. Stan projektowany

W projekcie planu zagospodarowania terenu, pojawiaj¹ce
siê nowe tereny zabudowy zwi¹zanej z planowanym przezna-
czeniem, bêd¹ wymaga³y rozbudowy istniej¹cej sieci kanali-
zacji sanitarnej, tak aby zapewniæ na tych terenach prawid³o-
we odprowadzanie �cieków. Doprowadzenie instalacji sani-
tarnej odbywaæ powinno siê w projektowanych pasach dro-
gowych, równolegle do linii rozgraniczaj¹cych dróg. W przy-
padku wyst¹pienia okoliczno�ci trudnych do przewidzenia na
etapie sporz¹dzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego, dopuszcza siê budowê pompowni siecio-
wych oraz mo¿liwo�æ powstania odcinków kanalizacji t³ocz-
nej.

5. Kanalizacja deszczowa

5.1. Stan istniej¹cy

W chwili obecnej przedmiotowy teren objêty projektem
planu posiada czê�ciowo sieæ kanalizacji deszczowej.

5.2. Stan projektowany

Przewiduje siê wykonanie kanalizacji deszczowej zlokalizo-
wanej w pasach drogowych, równolegle do linii rozgranicza-
j¹cych. W celu odpowiedniego zabezpieczenia odprowadze-
nia wód opadowych wynikaj¹cych z przeznaczenia terenu,
nale¿y opracowaæ koncepcjê, która wska¿e mo¿liwo�ci rozbu-
dowy i modernizacji sieci kanalizacji deszczowej.

W przypadku wyst¹pienia okoliczno�ci trudnych do prze-
widzenia na etapie sporz¹dzania miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego, dopuszcza siê inne prowadze-
nie kolektora deszczowego.

6. Zasady finansowania realizacji infrastruktury technicznej,
która nale¿y do zadañ w³asnych gminy

Inwestycje zwi¹zane z modernizacj¹ i rozbudow¹ sieci
uzbrojenia technicznego nale¿¹cego do zadañ w³asnych gminy
i zostan¹ zrealizowane z bud¿etu gminy oraz w oparciu o
dochody z tytu³u op³aty adiacenckiej. W celu zmniejszenia
wydatków z bud¿etu, Miasto mo¿e wykorzystaæ dostêpne
przys³uguj¹ce samorz¹dom lokalnym �rodki pomocowe z
Unii Europejskiej.

Poz. 1397


